ESTADO DE RORAlMA
CÂMARA iUIUNICIPAL DE R0RAIi40P0LIS

Arrlaz!Jll a, Patrf! lJnào dos 8rasileiros"

INDICAÇÃO: N° 024/2023

DE: 24 DE ABRIL DE 2023

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor EILDO CARDOSO IZIDIO Chefe de Unidade de

Negócios — CAER/Rorainópolis

• Reiteração do pedido feito mediante apresentação do ofício N° 030/2022

protocolado no dia 10/10/2022 referente a uma solicitação de rede de água no bairro

Mova Vitória

Após cumprimentos cordiais, venho através desta reiterar o oficio N°030/2022, que

foi protocolado no dia 10 de outubro 2022, conforme o anexo, sobre providencias no

sentido de viabilizar a instalação de uma rede de abastecimento de água para atender

todas as famílias do bairro Mova Vitória; tendo em vista que os moradores do referido

bairro necessitam do serviço de abastecimento de água, recurso indispensável à vida.

Pois com este serviço ocorrerá uma melhoria significativa na vida dos moradores do bairro

citado.

Atenciosamente,

R"=Y'z inópolis/RR; 24 de abril de 2023.

GY/Y~-4r ~~l/Yrics~
Criatiane verti eira de Lima

Vereadora

Rua Pedro Daniel ca Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 -- RorainóooiislRR
CNPJ/MF n'. 01.613 030/0001-36 - F one,'Fax: (95)3238-1331

Acesse o Site www.cameraderorainopois.com
Email: camaraderorainouolis@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUN1CIPAL DE R.OR.AiNÓPOLIS

Oficio N°. 03012022 RorainópólislRR, 28 de Setembro de 2022.

O Senhor
Eildo Cardoso Izidio
Chefe de unidade de negócios — CAER--/Rorainópolis.

Assunto: SOLICITO UNIA REDE DE ÁGUA NO BAIRRO NOVA VITÓRIA

Venho através deste solicitar de Vossa Senhoria, providencias no sentido de viabilizar

a instalação de uma rede de abastecimento de água para atender tódos as famílias

do bairro Nova Vitória, tendo em vista que os moradores do referido bairro, necessita

do serviço de abastecimento cz agua, recurso a indispensável à vide. Verifica-se

assim, que através da implementação da rede de abastecimento de água ocorrerá

uma melhoria a significativa na vida dos moradores do bairro Nova Vitória.

Sem mais para o momento e aguardando o pronto atendimento desta solicitação,

aproveito o ensejo para renovar protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Rórainópolis/RR, 28 de Setembro de 2022.

~-~,0 • ~ti~~-

¡~r ~; ~ í v~i' ~~S
Y ,L~j ~'~~•`,^~• l

I)
✓.. .,, • - . ~ ~

r;ç,~~c  i ~tiç

Cris`ciane Ferreira de Lima
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s!n° - Centro • CEP: 69373-000 -- Roreinópo!is/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/000í-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.carnaradercreinopo!is,com
Email: camarsdercrainopolls~gmail.com